２０２３年６月１日

各チーム代表者様

    選手・保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長  杉山 公一

 女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

2023年度 KYFA九州トレセンマッチ女子 U-14参加者について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

  平素より技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。
さて、標記の件につきまして、これまでの活動を総合的に判断いたしまして、下記のとおり選考い

たしましたのでお知らせいたします。
つきましては、所属選手の参加について何卒ご理解とご配慮いただきまして、内容をご伝達いただ

きますよう、宜しくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和５（２０２３）年６月２４日（土）～２５日（日）

２ 会 場   福岡フットボールセンター 福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭 1 丁目 2-16

３ 参加選手  各県の中学１～２年生より選考された選手 FP１６名＋GK２名 計1８名
       （別紙次頁の参加選手名簿を参照ください。）

４ 内 容   各県総当たりの対抗戦（予定）
        ６月２４日（土） 1０時３0分～ 福岡 ｖｓ 佐賀
                 1３時00分～ 福岡 ｖｓ 熊本
                 15時00分～ 福岡 ｖｓ 大分
                 16時30分終了予定
        ６月２５日（日） 1日目の結果による
                 1５時00分終了予定

        詳細は、下記参照
別紙「2023年度KYFA九州トレセンマッチ女子U-14実施要項」
別紙「2023年度KYFA九州トレセンマッチ女子U-14スケジュール」

５ 所持品   サッカー用具一式・飲料水・補食・着替え・雨具・筆記用具・健康保険証写し

６ 参加費   2,300円

内訳 弁当代 1,300円(24日・２5日の2日分）
    雑 費 1,000円

７ 集合解散  ６月２４日(土) 8時30分に現地集合 16時30分ころ解散予定

        ６月２５日(日) ８時00分に現地集合 15時00分終了・解散予定

◆ 責 任 者  柴田 貴紀 （福岡県トレーニングセンター女子U-１5チーフ）
携 帯ＴＥＬ  ０９０－２０８７－９２３５
 MAIL      polypnonylfc@yahoo.co.jp

mailto:polypnonylfc@yahoo.co.jp

2023年度 KYFA九州トレセンマッチ女子 U-14参加選手名簿

福岡県女子U-14参加選手18名

No ポジション 選手名 学年 チーム

１ GK 大久保 由奈 ２ 八女学院女子フットボールクラブ

２ GK 梶原 琉愛 ２ New style U-15

３ FP 岡野 夏稀 ２ 久留米AZALEA U-15

４ FP 髙山 寧  々 ２ 西南フットボールクラブU-15

５ FP 松崎 美咲 ２ ニューウェーブ北九州レディース

６ FP 古賀 愛梨 ２ ニューウェーブ北九州レディース

７ FP 瀧口 聖凪 ２ ANCLASノーヴァ

８ FP 吉原 なごみ ２ FOOTBALL CLUB NEO JUNIOR YOUTH

９ FP 伊藤 帆七海 ２ 八女学院女子フットボールクラブ

10 FP 伊東 美遥 ２ 八女学院女子フットボールクラブ

11 FP 岩永 弓佳 ２ 八女学院女子フットボールクラブ

12 FP 岩永 弓奈 ２ 八女学院女子フットボールクラブ

13 FP 深町 ひなの ２ New style U15

14 FP 梶原 千結 １ New Style U15

15 FP 寺嶋 杏美 １ ANCLASノーヴァ

16 FP 髙田 真実 １ ANCLASノーヴァ

１７ FP 田中 夢 １ 八女学院女子フットボールクラブ

１８ FP 猪原 梨加 １ FOOTBALL CLUB NEO JUNIOR YOUTH

※ 名簿の順番は、選考等とは一切関係ありません。

※ 過去の活動を含め現在までの活動実績を総合的に判断して選考しています。